

Do uczestników postępowania

Zamawiający informuje, że w dniu 20.08.2007 r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ w postępowaniu na Dostawę pojazdów na potrzeby KGP, nr sprawy 130/Ctr/07/HC.

Poniżej podajemy treść pytań dot. Części I (dostawa samochodów furgon w policyjnej wersji ambulans poczty specjalnej APS) **Załącznik nr 1a do SIWZ.**

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza fotel dwuosobowy dysponenta bez regulacji przód i tył oraz kąta pochylenia oparcia ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania fotela dwuosobowego dysponenta bez regulacji przód i tył oraz kąta pochylenia oparcia.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza kąt 256° otwarcia tylnych drzwi skrzydełkowych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość otwierania drzwi tylnych do kąta 256° z zachowaniem blokad w położeniu: 90°, 180° i położeniu skrajnym.

DYREKTOR
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

ELIZA WÓJCIK